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MA211Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

Hora
MAT 240B(D-4)

MAT 240B(D-4)

MAT 240B(D-4)

EST 270(D-4)

EST 270(D-4)

FIS 235B(C-1)

FIS 235B(C-1)

FIS 235B(C-1)

Lunes

MAT 260(C-1)

MAT 260(C-1)

MAT 260(C-1)

Martes

MAT 250B(D-4)

MAT 250B(D-4)

MAT 250B(D-4)

MAT 260(D-4)

MAT 260(D-4)

MAT 260(D-4)

Miercoles
MAT 240B(D-4)

MAT 240B(D-4)

EST 270(D-4)

EST 270(D-4)

EST 270(D-4)

MAT 250B(C-5)

MAT 250B(C-5)

MAT 250B(C-5)

Jueves

FIS 235B(C-1)

FIS 235B(C-1)

FIS 235B(C-1)

Viernes Sabado

TEMISTOCLES ZEBALLOS

ALICIA DELGADO

RODRIGO COMBE

IDANIA BALLESTEROS

RODRIGO COMBE

MATEMATICA LIC. MATEMATICAEscuela Carrera:
:

:
:

MAT

MAT

MAT

FIS

EST

250B

260

240B

235B

270

ALGEBRA LINEAL II

ECUACIONES DIFERENCIALES ORDIN

ANALISIS NUMERICO

FISICA II

ESTADISTICA

26571

26572

26573

26574

26575

6

6

5

6

5

0405

0406

0407

0408

0409

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :03

06 02

04

Domingo


